
15,635

243

27

617

1,219

2,568

1,280

166

131

723

2,114

949

2,031

1,657

1,337

160

171

21

9

13

192

7

            －

15,593

243

27

615

1,218

2,565

1,277

166

130

722

2,111

945

2,021

1,650

1,331

160

171

21

9

13

191

7

            －

42

            －

            －

2

1

3

3

            －

1

1

3

4

10

7

6

            －

            －

            －

            －

            －

1

            －

            －

25,192,045

228,788

25,380

952,758

1,414,381

3,187,246

2,228,938

157,802

479,498

986,261

2,789,245

2,365,725

3,752,220

3,409,031

2,505,291

148,021

151,096

11,836

7,950

9,387

375,603

5,588

            －

14,190,690

228,788

25,380

538,473

1,162,223

2,273,249

1,145,798

157,802

111,632

629,885

1,933,366

890,740

1,879,059

1,512,656

1,195,375

148,021

151,096

11,836

7,950

9,387

172,386

5,588

            －

11,001,355

            －

            －

414,285

252,158

913,997

1,083,140

            －

367,866

356,376

855,879

1,474,985

1,873,161

1,896,375

1,309,916

            －

            －

            －

            －

            －

203,217

            －

            －

453

7

1

11

46

78

28

3

2

12

57

36

57

65

30

5

7

1

            －

1

5

1

            －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年11月

本局農民保險組。

中華民國115年 1月14日

農民退休儲金核發件數及金額—按核發種類及地區分

單位：件、元

核發種類 總 計 本 人 請 領 月 退 休 儲 金 遺屬或指定請領人一次請領退休儲金

地 區 別 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額
首 發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


