

農民退休儲金核發件數及金額—按核發種類及地區分

中華民國114年11月

單位：件、元

地 區 別 核發種類	總 計		本 人 請 領 月 退 休 儲 金			遺 屬 或 指 定 請 領 人 一 次 請 領 退 休 儲 金	
	件 數	金 額	件 數	首 發	金 額	件 數	金 額
總 計	15,635	25,192,045	15,593	453	14,190,690	42	11,001,355
新 北 市	243	228,788	243	7	228,788	—	—
臺 北 市	27	25,380	27	1	25,380	—	—
桃 園 市	617	952,758	615	11	538,473	2	414,285
臺 中 市	1,219	1,414,381	1,218	46	1,162,223	1	252,158
臺 南 市	2,568	3,187,246	2,565	78	2,273,249	3	913,997
高 雄 市	1,280	2,228,938	1,277	28	1,145,798	3	1,083,140
宜 蘭 縣	166	157,802	166	3	157,802	—	—
新 竹 縣	131	479,498	130	2	111,632	1	367,866
苗 栗 縣	723	986,261	722	12	629,885	1	356,376
彰 化 縣	2,114	2,789,245	2,111	57	1,933,366	3	855,879
南 投 縣	949	2,365,725	945	36	890,740	4	1,474,985
雲 林 縣	2,031	3,752,220	2,021	57	1,879,059	10	1,873,161
嘉 義 縣	1,657	3,409,031	1,650	65	1,512,656	7	1,896,375
屏 東 縣	1,337	2,505,291	1,331	30	1,195,375	6	1,309,916
臺 東 縣	160	148,021	160	5	148,021	—	—
花 蓮 縣	171	151,096	171	7	151,096	—	—
澎 湖 縣	21	11,836	21	1	11,836	—	—
基 隆 市	9	7,950	9	—	7,950	—	—
新 竹 市	13	9,387	13	1	9,387	—	—
嘉 義 市	192	375,603	191	5	172,386	1	203,217
金 門 縣	7	5,588	7	1	5,588	—	—
連 江 縣	—	—	—	—	—	—	—

填表

審核

業務主管人員

機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局農民保險組。

中華民國115年 1月14日編製